Η Ανάδοχος θα παρέχει τις υπηρεσίες της στα γραφεία της ΕΥΔ Προγράμματος 
΄΄Νότιο Αιγαίο΄΄, στη Σύρο και οπουδήποτε αλλού χρειαστεί στο πλαίσιο υλοποίησης 
του αντικειμένου της ενέργειας.   

4. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ο προϋπολογισμός της ενέργειας ανέρχεται στις είκοσι πέντε χιλιάδες Ευρώ (25.000,00 
€) πλέον ΦΠΑ. 

Στο προαναφερόμενο ποσό δεν συμπεριλαμβάνονται τα κόστη μετακίνησης της Ανα-
δόχου για τυχόν μετακινήσεις που ενδέχεται να απαιτηθούν, ανάλογα με τις ανάγκες 
του έργου. Για τις εν λόγω μετακινήσεις δύνανται να εφαρμόζονται, εφόσον συντρέ-